

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Oprava sociálního zázemí

KSO:
Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

CC-CZ:
Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472

Účastník:
Tudos Solution s.r.o.

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
ARCHGET architects s.r.o.

IČ: 08360715
DIČ: CZ08360715

Zpracovatel:
ARCHGET architects s.r.o.

IČ: 08360715
DIČ: CZ08360715

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 035 235,35
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 035 235,35	427 399,42
snižovaná	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 462 634,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba: Oprava sociálního zázemí

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

Projektant: ARCHGET architects s.r.o.

Účastník: Tudos Solution s.r.o.

Zpracovatel: ARCHGET architects s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 035 235,35	2 462 634,77	
01	Oprava sociálního zázemí	1 980 735,35	2 396 689,77	STA
02	Vedlejší rozpočtové náklady	54 500,00	65 945,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

01 - Oprava sociálního zázemí

KSO:

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

IČ:

75151472

DIČ:

CZ75151472

Účastník:

Tudos Solution s.r.o.

IČ:

14011158

DIČ:

CZ14011158

Projektant:

ARCHGET architects s.r.o.

IČ:

08360715

DIČ:

CZ08360715

Zpracovatel:

ARCHGET architects s.r.o.

IČ:

08360715

DIČ:

CZ08360715

Poznámka:

Cena bez DPH		1 980 735,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 980 735,35 0,00	21,00% 12,00%	415 954,42 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 396 689,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

01 - Oprava sociálního zázemí

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

Projektant: ARCHGET architects
s.r.o.

Účastník: Tudos Solution s.r.o.

Zpracovatel: ARCHGET architects
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 980 735,35

HSV - Práce a dodávky HSV

668 657,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce	170 091,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	202 349,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 918,15
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	199 711,25
998 - Přesun hmot	23 587,15

PSV - Práce a dodávky PSV

1 312 077,70

713 - Izolace tepelné	12 789,98
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	106 810,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	89 048,77
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	230 191,65
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	58 987,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	12 043,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 640,83
741 - Elektroinstalace - silnoproud	133 815,05
A01 - Trubky, lišty, krabice...	7 066,46
A02 - Izolované vodiče měděné	37 193,91
A05 - Rozváděče	25 181,85
A06 - Spínače a zásuvky	25 249,53
A10 - Svítidla	31 230,80
D1 - Ostatní	7 094,08
751 - Vzduchotechnika	21 489,28
763 - Konstrukce suché výstavby	104 341,50
766 - Konstrukce truhlářské	162 955,73
767 - Konstrukce zámečnické	74 421,27
771 - Podlahy z dlaždic	114 158,64
776 - Podlahy povlakové	16 531,85
781 - Dokončovací práce - obklady	145 323,48
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 528,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

01 - Oprava sociálního zázemí

Místo:

Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Datum:

7. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

Projektant:

ARCHGET architects
s.r.o.

Účastník:

Tudos Solution s.r.o.

Zpracovatel:

ARCHGET architects
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 980 735,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

668 657,65

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

170 091,50

1	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	5,000	651,01	3 255,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142422								
VV "KP01"								
VV 5								
VV Součet								
2	K	317142428	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	1,000	1 217,52	1 217,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142428								
VV "KP02"								
VV 1								
VV Součet								
3	K	317142448	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	1,000	1 374,38	1 374,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142448								
VV "KP03"								
VV 1								
VV Součet								
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	106,222	698,33	74 178,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV "(18,440+48,655+36,118+12,583)"								
VV "Odpčet otvorů"								
VV "-(6*0,7*1,97+0,65*2)"								
VV VV0008								
VV 106,222								
5	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	79,715	962,10	76 693,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV "(44,130+37,905)"								
VV "Odpčet otvorů"								
VV "-(1,16*2)"								
VV VV0009								
VV 79,715								
6	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	101,632	131,58	13 372,74	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV "(7,376+19,462+14,447+5,033+17,652+15,162)"								
VV "Ukotvení ke stávající stěně svislé"								
VV "9*2,5"								
VV VV0010								
VV 101,632								
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
202 349,60								
7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	291,116	65,76	19 143,79	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121								
VV "Obvod všech příček z aplikace Výměry" 221								
VV 221,000								
VV "D01" -6*0,7*1,97								
VV -8,274								
VV "Strop" 78,39								
VV 78,390								
VV Součet								
VV 291,116								
8	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	116,446	265,06	30 865,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001								
VV "cca 40% omítek" 291,116*0,4								
VV 116,446								
VV Součet								
VV 116,446								
9	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	227,079	175,32	39 811,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131								
VV 13								
VV 227,079								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	612321121	Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	291,116	283,18	82 438,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321121						
	VV	"Obvod všech příček z aplikace Výměry" 221			221,000			
	VV	"D01" -6*0,7*1,97			-8,274			
	VV	"Strop" 78,39			78,390			
	VV	Součet			291,116			
11	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	15,760	6,28	98,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991021						
	P	Poznámka k položce: Zakrytí dveří do kanceláří v průběhu provádění bouracích prací.						
	VV	10*0,8*1,97			15,760			
	VV	Součet			15,760			
12	K	622143003	Montáž omlítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítním rohových s tkaninou	m	20,000	52,44	1 048,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622143003						
	VV	8*2,5			20,000			
	VV	Součet			20,000			
13	M	55343022	profil rohový Pz s kulatou úzkou hlavou pro vnitřní omlítky tl 12mm	m	20,000	30,06	601,20	CS ÚRS 2025 01
14	K	632451101	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm	m2	37,980	305,00	11 583,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451101						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"P02"						
	VV	"(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)						
	VV	VV0012			37,980			
15	K	632451103	Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm	m2	5,600	499,99	2 799,94	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451103						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"P01"						
	VV	"5,600						
	VV	VV0011			5,600			
16	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	6,000	872,28	5 233,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111						
	VV	"D 01/L" 4			4,000			
	VV	"D 01/P" 2			2,000			
	VV	Součet			6,000			
17	M	55331481	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	1 454,07	8 724,42	CS ÚRS 2025 01
	P	Poznámka k položce: D01 Ocelová zároveň s žárově zinkovaného plechu.						
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 918,15	
18	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	43,580	60,87	2 652,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)						
	VV	VV0027			43,580			
19	K	952901111	Výčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	43,580	127,31	5 548,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)						
	VV	VV0026			43,580			
20	K	962086110	Bourání příček nebo přizdívek z párobetonových tvárníc, tl. do 100 mm	m2	247,914	125,90	31 212,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086110						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"(25,510+49,565+61,733+52,870+38,440+35,950)						
	VV	"-(11*0,6*1,97+2*0,8*1,97)						
	VV	VV0005			247,914			
21	K	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	41,150	182,93	7 527,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965045112						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"(2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180						
	VV	+1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330)						
	VV	VV0025			41,150			
22	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	41,150	182,98	7 529,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111						
	VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.						
	VV	"(2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180						
	VV	+1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330)						
	VV	VV0024			41,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,000	380,21	4 942,73	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(6,000+7,000)					
		VV	VV0006					
					13,000			
24	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	5,000	179,97	899,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033431					
		P	Poznámka k položce: Viz tabulka prostupů.					
		VV	"PR 05" 1					
		VV	"PR 06" 1					
		VV	"PR 07" 1					
		VV	"PR 08" 1					
		VV	"PR 09" 1					
		VV	Součet					
					5,000			
25	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,600	4 934,53	2 960,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
		P	Poznámka k položce: Viz tabulka prostupů.					
		VV	"PR01" 0,3					
		VV	"PR02" 0,3					
		VV	Součet					
					0,600			
26	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,300	6 780,80	2 034,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151126					
		P	Poznámka k položce: Viz tabulka prostupů.					
		VV	"PR03" 0,3					
		VV	Součet					
					0,300			
27	K	978013191	Odlučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	72,025	105,66	7 610,16	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"Strop"					
		VV	"2*6*4"					
		VV	"Stěny"					
		VV	"(12,175+11,850)					
		VV	VV0007					
					72,025			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				199 711,25	
223	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	50,316	917,76	46 178,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
29	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	251,580	96,63	24 310,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219					
		VV	50,316*5 "Přepočtené koeficientem množství"					
		VV	Součet					
					251,580			
30	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	50,316	273,49	13 760,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
31	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 006,320	11,54	11 612,93	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
		VV	50,316*20 "Přepočtené koeficientem množství"					
		VV	Součet					
					1 006,320			
					1 006,320			
32	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	50,316	2 063,94	103 849,21	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				23 587,15	
33	K	998012034	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 500 m	t	19,803	195,97	3 880,79	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012034					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	998012041	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	19,803	995,12	19 706,36	CS ÚRS 2025 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012041

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 312 077,70

D 713

Izolace tepelné

12 789,98

35	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdrý bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá	m	177,740	48,98	8 705,71	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713463121

VV

11+37,74+33+12+18+24+35+7

177,740

VV

Součet

177,740

36	M	28377101	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/9mm	m	11,000	9,49	104,39	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	------	--------	----------------

VV

11

11,000

VV

Součet

11,000

37	M	28377141	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/9mm	m	37,740	10,02	378,15	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV

37

37,000

VV

Součet

37,000

VV

37*1,02 *Přepočtené koeficientem množství

37,740

38	M	28377111	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm	m	33,000	11,99	395,67	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV

32+1

33,000

VV

Součet

33,000

39	M	28377115	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/9mm	m	12,000	14,25	171,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV

11+1

12,000

VV

Součet

12,000

40	M	28377106	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/20mm	m	18,000	28,42	511,56	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV

18

18,000

VV

Součet

18,000

41	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/20mm	m	24,000	26,70	640,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV

24

24,000

VV

Součet

24,000

42	M	28377013	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/20mm	m	35,000	33,73	1 180,55	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

VV

34+1

35,000

VV

Součet

35,000

43	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/20mm	m	7,000	41,70	291,90	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

VV

6+1

7,000

VV

Součet

7,000

44	M	28377095	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm	m	25,000	14,30	357,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV

"Trubky topení DN 15" 25

25,000

VV

Součet

25,000

221	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,020	2 637,26	52,75	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713121

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

106 810,01

45	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	20,000	188,81	3 776,20	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802

VV

20

20,000

VV

Součet

20,000

46	K	721173316	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	14,300	606,67	8 675,38	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173316

VV

11

11,000

VV

"Tvarovky" 11*0,3

3,300

VV

Součet

14,300

47	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	11,700	553,55	6 476,54	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174024

VV

9

9,000

VV

"Tvarovky" 9*0,3

2,700

VV

Součet

11,700

48	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	31,200	711,94	22 212,53	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025

VV

24

24,000

VV

"Tvarovky" 24*0,3

7,200

VV

Součet

31,200

49	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	7,800	483,57	3 771,85	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042

VV

6

6,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			W "Tvarovky" 6*0,3		1,800			
			W Součet		7,800			
50	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	23,400	512,26	11 986,88	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
			W 18		18,000			
			W "Tvarovky" 18*0,3		5,400			
			W Součet		23,400			
51	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	7,800	588,75	4 592,25	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044					
			W 6		6,000			
			W "Tvarovky" 6*0,3		1,800			
			W Součet		7,800			
52	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	10,400	766,61	7 972,74	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
			W 8		8,000			
			W "Tvarovky" 8*0,3		2,400			
			W Součet		10,400			
53	K	721219128	Odtokové sprchové žláby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	4,000	1 484,04	5 936,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721219128					
			W 4		4,000			
			W Součet		4,000			
54	M	55233201	Žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š 800mm	kus	4,000	7 805,94	31 223,76	CS ÚRS 2025 01
			Poznámka k položce: M 05 Žlábek, mřížka C, povrch lesklý, sílon se zápachovou uzávěrkou, stavitelné šrouby 4 x M10, háček pro výjmutí mřížky, hydroizolační páska, montážní sada. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
219	K	998721121	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,124	1 497,73	185,72	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				89 048,77	
55	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	150,000	76,87	11 530,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801					
			W 150		150,000			
			W Součet		150,000			
56	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2	m	29,000	362,97	10 526,13	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174001					
			W "Připojovací potrubí studená voda"					
			W 11		11,000			
			W "Připojovací potrubí TV"					
			W 18		18,000			
			W Součet		29,000			
57	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	61,000	358,24	21 852,64	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174002					
			W "Připojovací potrubí studená voda"					
			W 37		37,000			
			W "Připojovací potrubí TV"					
			W 24		24,000			
			W Součet		61,000			
58	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	68,000	426,62	29 010,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003					
			W "Připojovací potrubí studená voda"					
			W 32		32,000			
			W "Připojovací potrubí TV"					
			W 34		34,000			
			W "Stoupačky"					
			W 2		2,000			
			W Součet		68,000			
59	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	19,000	511,40	9 716,60	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004					
			W "Připojovací potrubí studená voda"					
			W 11		11,000			
			W "Připojovací potrubí TV"					
			W 6		6,000			
			W "Stoupačka"					
			W 2		2,000			
			W Součet		19,000			
60	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2"	kus	1,000	94,56	94,56	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239101					
			W 1		1,000			
			W Součet		1,000			
61	M	55140820	kohout kulový podomítkový 1/2"	kus	1,000	424,64	424,64	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	4,000	118,09	472,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239102					
		W	2+2		4,000			
		WV	Součet		4,000			
63	M	55140822	kohout kulový podomítkový 3/4"	kus	4,000	600,21	2 400,84	CS ÚRS 2025 01
64	K	722239103	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	2,000	131,60	263,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722239103					
		W	2		2,000			
		WV	Součet		2,000			
65	M	55140824	kohout kulový podomítkový 1"	kus	2,000	826,33	1 652,66	CS ÚRS 2025 01
66	M	722-R1	tvárovky	ks	4,000	220,16	880,64	
		W	4		4,000			
		WV	Součet		4,000			
220	K	998722121	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,169	1 324,48	223,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121					
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								230 191,65
67	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	5,000	240,60	1 203,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
68	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	4,000	101,39	405,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	4		4,000			
		WV	Součet		4,000			
69	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	3,000	172,13	516,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725240812					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	3		3,000			
		WV	Součet		3,000			
70	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	158,12	790,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
71	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	4,000	188,57	754,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291652					
72	M	55431097	dávkovač tekutého mýdla 1,2L	kus	4,000	2 892,30	11 569,20	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: M 20 Nerezový dávkovač mýdla. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
		W	4		4,000			
		WV	Součet		4,000			
73	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	2,000	255,68	511,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	2		2,000			
		WV	Součet		2,000			
74	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	99,64	498,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801					
		W	"Pozn. 01 - bourací práce"					
		W	5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
75	K	725119121	Zařízení záchodů montáž klozetových mís standardních	kus	5,000	839,86	4 199,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119121					
		W	"M 01" 5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
76	M	64231001	klozet keramický bílý samostatně stojící hluboké splachování odpad vodorovný	kus	5,000	1 262,90	6 314,50	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: M 01 Stojící klozet rimless, hluboké splachování, VARIO odpad, 70–110 mm, splachování 4,5/3 l. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
77	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	5,000	1 478,48	7 392,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725219102					
		W	"M 02" 5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
78	M		umyvadlo keramické závěsné bílé š 550mm	kus	5,000	1 343,95	6 719,75	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: M 02 Keramické závěsné čtvercové umyvadlo s glazovanou spodní hranou, otvor pro baterii středový. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	6,000	1 089,30	6 535,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725129101					
80	M	64251341	pisoiár keramický s automatickým teplotním splachovačem	kus	6,000	12 740,21	76 441,26	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 03 Odsávací urinál rimless se senzorem, bez otvorů pro poklop, vlnitý přívod vody DN50, včetně 1litrového sítu, síťové napájení (230 V) včetně Bluetooth modulu. Napojení na 230 V viz projekt elektro. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
WV			"M 03" 6		6,000			
WV			Součet		6,000			
81	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	2,000	1 159,47	2 318,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725339111					
WV			"M 04" 2		2,000			
WV			Součet		2,000			
82	M	55231307	výlevka nerezová nástěnná s přepadem	kus	2,000	7 326,26	14 652,52	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 04 Závěsná nerezová výlevka se zadní stěnou a mřížkou. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
83	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	5,000	190,47	952,35	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291653					
WV			"M 13" 5		5,000			
WV			Součet		5,000			
84	M	55431091	zásobník toaletních papírů nerez D 220mm	kus	5,000	1 653,26	8 266,30	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 13 Nerezový zásobník na toaletní papír, uzamykatelný. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
85	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	3,000	191,20	573,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291654					
WV			"M 15" 3		3,000			
WV			Součet		3,000			
86	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	3,000	2 124,90	6 374,70	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 15 Nerezový zásobník skládaných papírových ručníků, uzamykatelný. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
87	K	725291664	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů štičky závěsné	kus	5,000	183,30	916,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291664					
WV			"M 14" 5		5,000			
WV			Součet		5,000			
88	M	55779013	štička na WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro mat	kus	5,000	929,21	4 646,05	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 14 Nerezový WC kartáč. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
89	K	725291665	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů police	kus	1,000	195,86	195,86	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291665					
90	M	55779011	police na zeď nerezová 800x100mm	kus	1,000	2 598,02	2 598,02	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 17 Nerezová police na ručníky s hrazdou, povrch lesklý. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
WV			"M 17" 1		1,000			
WV			Součet		1,000			
91	K	725291666	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku	kus	5,000	117,31	586,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666					
WV			"M 24" 5		5,000			
WV			Součet		5,000			
92	M	55441011	háček koupelnový	kus	5,000	206,29	1 031,45	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 23 Háček koupelnový nerezový. Ze zadní strany dveří WC kabinky. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
93	K	725291667	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů piktogramu	kus	6,000	115,07	690,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291667					
WV			"M 22" 6		6,000			
WV			Součet		6,000			
94	M	73558009	piktogram 120x120 nalepovací různé symboly matný nerez	kus	6,000	147,14	882,84	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: M 22 Nerezový piktogram 120x120 mm, WC muži, WC ženy, úklid, sprchy. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.								
95	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osušiče rukou	kus	3,000	219,14	657,42	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291680					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"M 19" 3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
96	M	55431063	osušovač rukou elektrický nerezový malný kryt	kus	3,000	6 364,93	19 094,79	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 19 Automatický bezdotykový osušovač rukou s nerezovým malným krytem. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
97	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	10,000	216,25	2 162,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725819401					
	WV		"M 10" 10		10,000			
	WV		Součet		10,000			
98	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	10,000	78,31	783,10	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: M 10 Rohový ventil s malkou, hranatý, 1/2"x3/8", chrom. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
99	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	5,000	184,67	923,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725829131					
	WV		"M 07" 5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
100	M	55143991	baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti pevné ústí	kus	5,000	710,73	3 553,65	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 07 Stojánková umyvadlová baterie, chrom. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
101	K	725839101	Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"	soubor	2,000	375,45	750,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725839101					
	WV		"M 12" 2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
102	M	55144943	baterie vanová páková bez příslušenství	kus	2,000	788,32	1 576,64	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 12 Nástěnná baterie, ramínko S, chrom. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
103	K	725849413	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií termostatických	kus	4,000	471,60	1 886,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725849413					
104	M	55145600	baterie sprchová nástěnná termostatická 150mm chrom	kus	4,000	4 931,55	19 726,20	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 11 Sprchový sloup s termostatickou baterií. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
	WV		"M 11" 4		4,000			
	WV		Součet		4,000			
105	K	725859101	Ventily odpadní pro zařizovací předměty montáž ventilů do DN 32	kus	5,000	130,51	652,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725859101					
	WV		"M 08" 5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
106	M	55161007	ventil odpadní umyvadlový celokovový CLICK/CLACK s přepadem a připojovacím závitem 5/4"	kus	5,000	306,72	1 533,60	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 08 Umyvadlová výpust 5/4", click-clack, velká zátko, max 80 mm, chrom. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
107	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	5,000	158,80	794,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869101					
	WV		"M 09" 5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
108	M	55162001	uzávěrka zápachová umyvadlová s celokovovým kulatým designem DN 32	kus	5,000	700,20	3 501,00	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: M 09 Umyvadlový sifon 5/4", odpad 32 mm. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
109	M	725-R1	nerezový závěsný odpadkový koš	kus	3,000	1 199,35	3 598,05	
	P		Poznámka k položce: M 16 Nerezový závěsný odpadkový koš. 360 x 160 x 435 mm, objem 24 l Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
222	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,293	1 569,27	459,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725121					
D	726		Zdravotnická - předstěnové instalace				58 987,54	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné kložety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	5,000	9 048,47	45 242,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041					
		WV	5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
111	M	726-R1	nerezové splachovací tlačítko	kus	5,000	2 722,89	13 614,45	
		P	Poznámka k položce: M 21 Nerezové splachovací tlačítko 220x150x12,5 mm Dvojitinné splachovací tlačítko do rámu. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
		WV	5		5,000			
		WV	Součet		5,000			
224	K	998726131	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,083	1 575,24	130,74	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726131					
		D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí			12 043,60	
112	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	50,000	31,43	1 571,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733110806					
		WV	"odhad" 50		50,000			
		WV	Součet		50,000			
113	K	733122202	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T= +110°C Ø 15/1,2	m	25,000	374,54	9 363,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733122202					
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: Včetně tvarovek a napojení.					
		WV	"odhad" 25		25,000			
		WV	Součet		25,000			
114	M	55128134	hlavice termostatická kapalinová bílá M30	kus	4,000	266,38	1 065,52	CS ÚRS 2025 01
		WV	4		4,000			
		WV	Součet		4,000			
115	K	998733121	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,014	3 077,23	43,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733121					
		D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa			14 640,83	
116	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	2,400	41,66	99,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735111810					
		WV	4*0,6		2,400			
		WV	Součet		2,400			
117	K	735152453	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W	kus	2,000	3 105,71	6 211,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152453					
		P	Poznámka k položce: OV02b Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
		WV	2		2,000			
		WV	Součet		2,000			
118	K	735152455	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 894 W	kus	2,000	3 514,96	7 029,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152455					
		P	Poznámka k položce: OV02a Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
		WV	2		2,000			
		WV	Součet		2,000			
119	M	735-R1	tvarovky, poddružný materiál	kpl	1,000	1 098,27	1 098,27	
		WV	1		1,000			
		WV	Součet		1,000			
120	K	998735121	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,076	2 647,93	201,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735121					
		D	741	Elektroinstalace - silnoproud			133 815,05	
121	K	998741121	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,126	6 336,66	798,42	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741121					
		D	A01	Trubky, lišty, krabice...			7 066,46	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	38,000	106,41	4 043,58	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112002					
		VV	38		38,000			
		VV	Součet		38,000			
123	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	38,000	24,51	931,38	CS ÚRS 2025 01
124	K	741-R2	Držák kabelový sběrný KKS 40	kus	50,000	41,83	2 091,50	
		VV	50		50,000			
		VV	Součet		50,000			
	D	A02	Izolované vodiče měděné				37 193,91	
125	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	150,000	34,21	5 131,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001					
		VV	150		150,000			
		VV	Součet		150,000			
126	M	34141044	vodič propojovací jádro Cu plně dvojitá izolace PVC 450/750V (CYKY) 1x6mm ²	m	150,000	18,33	2 749,50	CS ÚRS 2025 01
		VV	150		150,000			
		VV	Součet		150,000			
127	K	741122011	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm ²	m	40,000	35,97	1 438,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122011					
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
128	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm ²	m	40,000	10,89	435,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
129	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	210,000	38,56	8 097,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015					
		VV	210		210,000			
		VV	Součet		210,000			
130	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	210,000	14,67	3 080,70	CS ÚRS 2025 01
		VV	210		210,000			
		VV	Součet		210,000			
131	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	190,000	41,20	7 828,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
		VV	190		190,000			
		VV	Součet		190,000			
132	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	190,000	23,96	4 552,40	CS ÚRS 2025 01
		VV	190		190,000			
		VV	Součet		190,000			
133	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	32,000	56,03	1 792,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032					
		VV	32		32,000			
		VV	Součet		32,000			
134	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	32,000	64,30	2 057,60	CS ÚRS 2025 01
		VV	32		32,000			
		VV	Součet		32,000			
135	K	741130003	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm ²	kus	1,000	29,25	29,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
	D	A05	Rozváděče				25 181,85	
136	K	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	1 078,09	2 156,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210101					
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
137	K	741-R1	Rozváděč RSZ1 (24M;24M;377x282x100mm); plastový; nástěnný; dle schématu, vč. oživení. Úpravy v nadřazeném rozváděči R4 (jistič 20A/3B)	kus	1,000	11 340,98	11 340,98	
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
138	K	741-R3	Rozvaděč RSZ1 (24M;24M;377x282x100mm); plastový; nástěnný; dle schématu, vč. oživení. Úpravy v nadřazeném rozvaděči R4 (jistič 20A/3B)Držák kabelový sběrný KKS 40	kus	1,000	11 684,69	11 684,69	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	D	A06	Spínače a zásuvky				25 249,53	
139	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	12,000	65,64	787,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
140	M	34539064	spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	12,000	58,42	701,04	CS ÚRS 2025 01
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
141	M	34539010	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	12,000	94,59	1 135,08	CS ÚRS 2025 01
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
142	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	12,000	20,99	251,88	CS ÚRS 2025 01
	W		"Spínače"					
	W		11		11,000			
	W		"Zásuvky"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		12,000			
143	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	10,000	38,81	388,10	CS ÚRS 2025 01
	W		"Zásuvky"					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
144	M	34539062	rámeček čtyřnásobný	kus	1,000	76,40	76,40	CS ÚRS 2025 01
	W		"Zásuvky + spínač kuchyňská linka"					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
145	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	26,000	112,55	2 926,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001					
	W		26		26,000			
	W		Součet		26,000			
146	M	34555241	přístroj zásuvky zapuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	26,000	117,15	3 045,90	CS ÚRS 2025 01
	W		26		26,000			
	W		Součet		26,000			
147	M	40461095	detektor PIR radiový	kus	5,000	3 187,43	15 937,15	CS ÚRS 2025 01
	W		5		5,000			
	W		Součet		5,000			
	D	A10	Svitidla				31 230,80	
148	K	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních do 0,09 m2	kus	16,000	55,99	895,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371841					
	W		"Množství určené pomocí aplikace Výměry."					
	W		"(8,000+8,000)					
	W		VV0002		16,000			
149	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	20,000	498,54	9 970,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062					
	W		"S1"					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
150	M	34825003	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 300-450mm 1900-2500lm	kus	20,000	893,46	17 869,20	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: S1 - Přisazené LED svítidlo, IP65, Ø300mm; 18W; 1164lm Viz projekt elektro.					
151	K	741372002	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných páskových lištových	m	4,000	171,55	686,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372002					
	W		"S2"					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
152	M	34774013	LED pásek 12V 10-20W/m	m	4,320	200,70	867,02	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: S2 - LED páska, vč. lišty; 14,4W/m; 2000lm Viz projekt elektro.					
	W		4*1,08 *Přepočtené koeficientem množství		4,320			
153	M	741-R4	napájecí zdroj pro LED pásku 2m; 230VAC/12VDC/3A	kus	1,000	320,78	320,78	
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	M	741-R5	napájecí zdroj pro LED pásku 1,2m; 230VAC/12VDC/2A	kus	1,000	310,48	310,48	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
155	M	741-R6	napájecí zdroj pro pisoáry ZAC1/36L; 230VAC/12VAC	kus	1,000	310,48	310,48	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		D1	Ostatní				7 094,08	
156	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	7 094,08	7 094,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810001					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D		751	Vzduchotechnika				21 489,28	
157	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	26,085	70,26	1 832,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510861					
	VV		"Pozn. 05"					
	VV		"1NP"					
	VV		(1+2,7+2,4+1,5+2,785+2,8)		13,185			
	VV		"2NP"					
	VV		(1+2,7+2,1+1,5+2,6+3)		12,900			
	VV		Součet		26,085			
158	K	751111901	Opravy a údržba ventilátoru vizuální prohlídka a kontrola stavu	kus	2,000	229,05	458,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111901					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
159	K	751111902	Opravy a údržba ventilátoru čištění	kus	2,000	89,53	179,06	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111902					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
160	K	751111903	Opravy a údržba ventilátoru měření průtoku vzduchu	kus	2,000	44,55	89,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111903					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
161	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	kus	16,000	187,32	2 997,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751322012					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
162	M	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125mm	kus	16,000	207,26	3 316,16	CS ÚRS 2025 01
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
163	K	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	28,110	150,47	4 229,71	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511182					
	VV		13,03+15,08		28,110			
	VV		Součet		28,110			
164	M	42981015	trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm	m	13,030	301,87	3 933,37	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: Včetně 30% Narovek.					
	VV		"1NP"					
	VV		(4,5+0,3)		4,800			
	VV		"2NP"					
	VV		(3,78+3,070+1,38)		8,230			
	VV		Součet		13,030			
165	M	42981097	trouba spirálně vinutá Pz D 125mm, l=3000mm	m	15,080	191,77	2 891,89	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: Včetně 30% Narovek.					
	VV		"1NP"					
	VV		(5*0,88+2,5+2*0,4)		7,700			
	VV		"2NP"					
	VV		(5*0,75+2,43+3*0,4)		7,380			
	VV		Součet		15,080			
166	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	16,000	70,14	1 122,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751691111					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
167	K	998751121	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 12 m	t	0,067	6 564,22	439,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751121					
D		763	Konstrukce suché výstavby				104 341,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	763121422	Stěna předsažená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW/ jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	32,050	648,84	20 795,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121422					
		VV	"1.NP"		22,975			
		VV	2,5*(0,385+0,92+0,41+0,55+0,43+0,6+3,1+0,975+1,820)		9,075			
		VV	"2.NP" 2,5*(0,465+0,9+0,415+1,85)		32,050			
		VV	Součet					
169	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	0,348	1 008,93	351,11	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131412					
		VV	"Pozn. 05 - návrh"		0,348			
		VV	0,3*1,16		0,348			
		VV	Součet					
170	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	11,000	4 179,03	45 969,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411111					
			Poznámka k položce:					
		P	TR 01, TR 02, TR 03					
			Laminovaná MDF deska například KRONOSPAN K099 SU MIDNIGHT BLUE					
		VV	2,2*(1,5+1,5+2)		11,000			
		VV	Součet		11,000			
171	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	6,000	3 923,54	23 541,24	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411121					
			Poznámka k položce:					
		P	TR 01					
			Laminovaná MDF deska například KRONOSPAN K099 SU MIDNIGHT BLUE					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
172	K	763411211	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	4,000	2 982,37	11 929,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763411211					
			Poznámka k položce:					
		P	M 06					
			Laminátová dělicí stěna mezi pisoáry, rektifikační noha, U profil dural elox, úchytková sada. 1200 x 600 x 50 mm					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
173	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,802	2 188,31	1 755,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
D		766	Konstrukce truhlářské				162 955,73	
174	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	1,000	423,25	423,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
175	K	766-R1	Kuchyňská sestava	kpl	1,000	97 005,06	97 005,06	
			Poznámka k položce:					
		P	TR 03					
			Viz D. 1.1.10 - Tabulka truhlářských výrobků.					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
176	K	766-R2	Vestavěná skříň poličkami a uzavíratelnými boxy	kpl	1,000	21 313,65	21 313,65	
			Poznámka k položce:					
		P	TR 04					
			Viz D. 1.1.10 - Tabulka truhlářských výrobků.					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
177	K	766-R3	Vestavěná skříň poličkami a uzavíratelnými boxy	kpl	1,000	21 835,56	21 835,56	
			Poznámka k položce:					
		P	TR 06					
			Viz D. 1.1.10 - Tabulka truhlářských výrobků.					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
178	K	766-R4	Vestavěná skříň poličkami a uzavíratelnými boxy.	kpl	1,000	21 652,49	21 652,49	
			Poznámka k položce:					
		P	TR 07					
			Viz D. 1.1.10 - Tabulka truhlářských výrobků.					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
179	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,380	1 909,80	725,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766121								
D 767			Konstrukce zámečnické		74 421,27			
180	K	767640311	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vnitřních jednokřídlových	kus	6,000	1 128,64	6 771,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767640311								
VV "D01" 6					6,000			
VV Součet					6,000			
181	M	55341321	dveře jednokřídlé ocelové interierové plné 700x1970mm	kus	6,000	3 782,09	22 692,54	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: D01 OCELOVÉ DVEŘE BEZFALCOVÉ, JEDNOKŘÍDLÉ, PLNÉ, VYROBENÉ ZE ŽÁROVÉ POZINKOVANÉHO PLECHU SILY 0,6 MM (VYROBENÝ DLE EN 10143 / DIN EN 10142). BEZFALCOVÉ DVEŘE 40 MM ŠÍROKÉ S TŘEMI ZÁVĚSÝ VX 7729 / 100. DVEŘE JSOU V MÍSTĚ ZÁVĚSŮ A ZÁMKU ZESÍLENY OCELOVÝMI VÝZTUHAMÍ POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŘÁŠKOVÁ BARVA RAL 9016 (DOPRAVNÍ BÍLÁ) P ZÁMEK CYLINDRICKÝ ZÁMEK TR. BEZPEČNOSTI 2; ZAPUŠTĚNÁ KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ NIKL KOVÁNÍ, KLIKA KLIKA / KLIKA; ZAPUŠTĚNÁ KULATÁ ROZETA POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ NIKL ZÁVĚSÝ STANDARD ZÁVĚS; POVRCHOVÁ ÚPRAVA MATNÝ NIKL SIMONSWERK VARIANT V 0080 ZARÁŽKA TWIN (VL 442081)								
182	K	761-R1	sprchové zástěny	kpl	1,000	7 674,19	7 674,19	
P Poznámka k položce: SV 01 Viz D.1.1.11 - Tabulka sklenářských výrobků. VV 1 1,000 VV Součet 1,000								
183	K	767-R2	repase stávající mříže	kpl	1,000	26 322,30	26 322,30	
P Poznámka k položce: OV03 Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků. VV 1 1,000 VV Součet 1,000								
184	K	767-R3	lepené zrcadlo 1,16x1,3 m s integrovaným LED páskem	kpl	1,000	9 531,38	9 531,38	
P Poznámka k položce: OV01 Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků. VV 1 1,000 VV Součet 1,000								
185	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,502	2 846,66	1 429,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767121								
D 771			Podlahy z dlaždic		114 158,64			
186	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	41,150	168,28	6 924,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. (2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180 +1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330) VV0017					41,150			
187	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	25,910	45,12	1 169,06	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771471810								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. (0,729+1,570+0,351+4,436+0,400+0,424+1,843+0,160+2,015 +0,228+1,941+0,300+0,381+0,300+0,954+0,300+0,396+0,300 +0,269+0,800+0,262+4,432+0,264+1,761+0... VV0020					25,910			
188	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	37,980	58,91	2 237,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. (1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300) VV0016					37,980			
189	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 120 do 150 mm	m	29,660	175,54	5 206,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771474114								
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry. (4,694+1,674+0,292+3,045+0,292+1,447+1,971+1,236+0,755 +0,367+3,543+1,478+0,380+0,395+1,925+3,098+2,645+0,423) VV0021					29,660			
190	M	59761124	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	29,660	530,74	15 741,75	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Keramická dlaždice slinutá (imitace teracové podlahy), glazovaná, 600 x 300 mm, šedá, povrch hladký/matný/ABS, protiskluznost R10/B dle CEN/TS 16 165:2012, EN 13451-1, DIN 51 097 a ČSN 72 5191, barevnost a struktura bude dle spárofezů, finálně bude určena architektem dle vzorků zhotovených in-situ.								
191	K	771574414	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2	m2	37,980	879,09	33 387,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574414					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)					
VV			VV0018					
					37,980			
192	M	59761131	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/leštěný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	37,980	893,52	33 935,89	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: Keramická dlaždice slinutá (imitace teracové podlahy), glazovaná, 600 x 300 mm, šedá, povrch hladký/matný/ABS, protiskluznost R10/B dle CEN/TS 16 165:2012, EN 13451-1, DIN 51 097 a ČSN 72 5191, barevnost a struktura bude dle spárofezů, finálně bude určena architektem dle vzorků zhotovených in-situ.								
193	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	20,000	116,15	2 323,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184					
VV			20					
VV			Součet					
					20,000			
194	K	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	37,980	171,79	6 524,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591207					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)					
VV			VV0019					
					37,980			
195	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	37,980	109,89	4 173,62	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: Hydroizolační stěrka ve dvou vrstvách, vytaženo 150mm nad podlahu, v rozích fabion poloměr 40 mm, (v rozích zesílení páskou například ASO-DICHTBAND-2000 fy Schomburg nebo MAPEBAND Mapei, v místě sprchového koutu, WC, vany a za umyvadlem provedena hydroizolační stěrka například Aquafin 2K, provedení dle TL dodavatele								
196	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,905	1 330,32	2 534,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771121					
D 776 Podlahy povlakové							16 531,85	
197	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	5,600	83,27	466,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"5,600					
VV			VV0014					
					5,600			
198	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo člverců standardním lepidlem	m2	5,600	238,54	1 335,82	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776231111					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"5,600					
VV			VV0013					
					5,600			
199	M	28411118	dílec vinylový LVT heterogenní pro renovaci průmyslových podlah třída zátěže 43, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva 2mm tl 6mm	m2	5,600	2 146,79	12 022,02	CS ÚRS 2025 01
Poznámka k položce: Heterogenní podlahová krytina na bázi polyvinylchloridu s vloženým skleněným roumem a ochrannou vrstvou polyuretanového laku. Finální barevnost a struktura bude finálně určena architektem. Referenční výrobek: THERMOFIX, BŘIDLICE STANDARD BÍLÁ, 15402-1								
200	K	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	4,372	90,82	397,07	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411112					
VV			"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
VV			"(1,545+2,078+0,749)					
VV			VV0015					
					4,372			
201	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	4,372	139,46	609,72	CS ÚRS 2025 01
202	K	776421311	Montáž lišt přechodových samolepících	m	7,000	113,35	793,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421311					
VV			"Pozn. 01 - návrh" 7					
VV			Součet					
					7,000			
203	M	59054130	profil přechodový nerezový samolepící 35mm	m	7,000	120,70	844,90	CS ÚRS 2025 01
204	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,060	1 042,64	62,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776121					
D 781 Dokončovací práce - obklady							145 323,48	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	120,000	135,84	16 300,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810					
		VV	"Odhad"					
		VV	120		120,000			
		VV	Součet		120,000			
206	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,037	58,69	3 758,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011					
		VV	f1+f2		64,037			
207	K	781131207	Izolace stěny pod obklad montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,037	232,97	14 918,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131207					
		VV	f1+f2		64,037			
208	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	64,037	109,88	7 036,39	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: Hydroizolační stěrka ve dvou vrstvách, vytaženo 150mm nad podlahu, v rozích tabion poloměr 40 mm, (v rozích zesílení páskou například ASO-DICHTBAND-2000 ty Schomburg nebo MAPEBAND Mapei, v místě sprchového koutu, WC, vany a za umyvadlem provedena hydroizolační stěrka například Aqualin 2K, provedení dle TL dodavatele					
209	K	781472215	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	13,324	694,55	9 254,18	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472215					
		VV	"PU 03"					
		VV	"1.NP"					
		VV	1,2*(0,715+1,295+0,8+2,55+2*0,45+1,16)		8,904			
		VV	"2.NP"					
		VV	1,2*(0,9*1,3*1,09*3,3*1,5*1,945*0,3)		4,420			
		VV f1	Součet		13,324			
210	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	13,324	650,86	8 672,06	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: Keramická dlaždice slinutá (imitace teracové podlahy), glazovaná, 600 x 300 mm, šedá, povrch hladký/matný/ABS, protiskluznost R10/B dle CEN/TS 16 165:2012, EN 13451-1, DIN 51 097 a ČSN 72 5191, barevnost a struktura bude dle spárořezů, finálně bude určena architektem dle vzorků zhotovených in-situ.					
211	K	781472223	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 50 do 85 ks/m2	m2	50,713	936,90	47 513,01	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472223					
		VV	"PU 03"					
		VV	"1.NP"					
		VV	2,5*(0,575+1,195+3,085+0,95+1,085+0,245+2*1,195+1,82)		28,363			
		VV	"2.NP"					
		VV	2,5*(2*1,7+1,85+2,745+0,945)		22,350			
		VV f2	Součet		50,713			
212	M	781-obklad	Obkladové pásy 62x250 mm	m2	50,713	530,66	26 911,36	
		P	Poznámka k položce: Barevnost a struktura bude dle spárořezů, finálně bude určena architektem dle vzorků zhotovených in-situ. Například: Obklad patchwork & retro z kolekcí Vibes.					
213	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	4,000	555,32	2 221,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
		VV	"M 09" 4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
214	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	4,000	1 193,46	4 773,84	CS ÚRS 2025 01
		P	Poznámka k položce: M 18 Nerezové antivandalové zrcadlo. Viz D.1.1.12 - Tabulka ZP a ostatních výrobků.					
215	K	781495223	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček kamenického rohu (jolly hrana) slinutý střeš obkladu maloformátového	m	2,500	814,88	2 037,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495223					
		VV	2,5		2,500			
		VV	Součet		2,500			
216	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,417	1 359,44	1 926,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 528,52	
217	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	227,079	19,83	4 502,98	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
		VV	"Obvod všech příček z aplikace Výměry" 221		221,000			
		VV	"D01" -6*0,7*1,97		-8,274			
		VV	"Strop" 78,39		78,390			
		VV	-f1		-13,324			
		VV	-f2		-50,713			
		VV f3	Součet		227,079			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dohře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	227,079	44,15	10 025,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
		W	"Obvod všech příček z aplikace Výměry" 221		221,000			
		W	"D01" -6*0,7*1,97		-8,274			
		W	"Strop" 78,39		78,390			
		W	-f1		-13,324			
		W	-f2		-50,713			
		W	Součet		227,079			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel:

ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

IČ:

75151472

DIČ:

CZ75151472

Účastník:

Tudos Solution s.r.o.

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ARCHGET architects s.r.o.

IČ:

08360715

DIČ:

CZ08360715

Zpracovatel:

ARCHGET architects s.r.o.

IČ:

08360715

DIČ:

CZ08360715

Poznámka:

Cena bez DPH		54 500,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	54 500,00	21,00%	11 445,00
snižovaná	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	65 945,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice
Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy
Účastník: Tudos Solution s.r.o.

Datum: 7. 3. 2025
Projektant: ARCHGET architects s.r.o.
Zpracovatel: ARCHGET architects s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	54 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 500,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	19 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálního zázemí

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Lodžská 750/5, 181 00 Praha 8 - Bohnice

Datum: 7. 3. 2025

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie hl.m. Prahy

Projektant: ARCHGET architects s.r.o.

Účastník: Tudos Solution s.r.o.

Zpracovatel: ARCHGET architects s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

54 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

54 500,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

19 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

21 500,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	...	5 000,000	4,30	21 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

VV "předpokládaná doba výstavby 3 měsíce"

VV "WC buňka"

VV 2*2500 5 000,000

VV Součet 5 000,000

D VRN4 Inženýrská činnost

4 000,00

3	K	040001000	Inženýrská činnost	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/040001000

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy

5 000,00

4	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/060001000

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5	K	062103000	Překládání nákladu	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/062103000

Poznámka k položce:

Všechny práce budou prováděny za provozu objektu OOP PČR Praha 9.

Všechny materiál bude zavážen po menších částech, aby se zamezilo znečištění okolních prostor v objektu.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy

5 000,00

6	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

Všechny práce budou prováděny za provozu objektu OOP PČR Praha 9.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

SEZNAM FIGUR

Kód: 3
Stavba: Oprava sociálního zázemí

Datum: 7. 3. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Oprava sociálního zázemí		
f1	Obklad 300x600 mm, v=1,2 m		13,324
	"PU 03"		0,000
	"1.NP"		0,000
	1,2*(0,715+1,295+0,8+2,55+2*0,45+1,16)		8,904
	"2.NP"		0,000
	1,2*(0,9*1,3*1,09*3,3*1,5*1,945*0,3)		4,420
f1	Součet		13,324
Použití figury:			
781472215	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	13,324
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	64,037
781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,037
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	227,079
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	227,079
f2	Obklad 62x250 mm v=2,5 m	m2	50,713
	"PU 03"		0,000
	"1.NP"		0,000
	2,5*(0,575+1,195+3,085+0,95+1,085+0,245+2*1,195+1,82)		28,363
	"2.NP"		0,000
	2,5*(2*1,7+1,85+2,745+0,945)		22,350
f2	Součet		50,713
Použití figury:			
781472223	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2	m2	50,713
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	64,037
781131207	Montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	64,037
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	227,079
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otlěrůvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	227,079
f3	Plochy omítané, stěny a strop.	m2	227,079
	"Obvod všech příček z aplikace Výměry" 221		221,000
	"D01" -6*0,7*1,97		-8,274
	"Strop" 78,39		78,390
	-f1		-13,324
	-f2		-50,713
f3	Součet		227,079
Použití figury:			
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	227,079
612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	227,079
s1	suť	t	0,000
<u>VV0001</u>	<u>Výkaz (2)</u>		<u>16,000</u>
<u>VV0002</u>	<u>Výkaz (3)</u>		<u>16,000</u>
	(8,000+8,000)		16,000
Použití figury:			
741371841	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 m2 bez zachování funkčnosti	kus	16,000
<u>VV0003</u>	<u>Výkaz (2)</u>		<u>254,218</u>

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0004	Výkaz (4)		247,914
	(25,510+49,565+61,733+52,870+38,440+35,950)		264,068
	Odpočet otvorů		0,000
	-(11*0,6*1,97+2*0,8*1,97)		-16,154
VV0005	v1		247,914
	(25,510+49,565+61,733+52,870+38,440+35,950)		264,068
	-(11*0,6*1,97+2*0,8*1,97)		-16,154
Použití figury:			
962086110	Bourání pórobetonových příček nebo přízdivek II do 100 mm	m2	247,914
VV0006	Výkaz (5)		13,000
	(6,000+7,000)		13,000
Použití figury:			
968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	13,000
VV0007	Výkaz (6)		72,025
	"Strop"		0,000
	2*6*4		48,000
	"Stěny"		0,000
	(12,175+11,850)		24,025
Použití figury:			
978013191	Odlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	72,025
VV0008	Výkaz (7)		106,222
	(18,440+48,655+36,118+12,583)		115,796
	Odpočet otvorů		0,000
	-(6*0,7*1,97+0,65*2)		-9,574
Použití figury:			
342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu II 100 mm	m2	106,222
VV0009	Výkaz (8)		79,715
	(44,130+37,905)		82,035
	Odpočet otvorů		0,000
	-(1,16*2)		-2,320
Použití figury:			
342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu II 150 mm	m2	79,715
VV0010	Výkaz (9)		101,632
	(7,376+19,462+14,447+5,033+17,652+15,162)		79,132
	Ukotvení ke stávající stěně svíslé		0,000
	9*2,5		22,500
Použití figury:			
342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	101,632
VV0011	Výkaz (10)		5,600
	"P01"		0,000
	5,600		5,600
Použití figury:			
632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí II přes 5 do 10 mm	m2	5,600
VV0012	Výkaz (11)		37,980
	"P02"		0,000
	(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		37,980
Použití figury:			
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí II přes 2 do 5 mm	m2	37,980
VV0013	Výkaz (12)		5,600
	5,600		5,600
Použití figury:			

Kód	Popis	MJ	Výměra
776231111	Lepení lamel a čtverců z vinyly standardním lepidlem	m2	5,600
VV0014	Výkaz (13)		5,600
	5,600		5,600
Použití figury:			
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	5,600
VV0015	Výkaz (14)		4,372
	(1,545+2,078+0,749)		4,372
Použití figury:			
776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	4,372
VV0016	Výkaz (15)		37,980
	(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		37,980
Použití figury:			
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	37,980
VV0017	Výkaz (16)		41,150
	(2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180+1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330)		41,150
Použití figury:			
771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	41,150
VV0018	Výkaz (17)		37,980
	(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		37,980
Použití figury:			
771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	37,980
VV0019	Výkaz (18)		37,980
	(1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		37,980
Použití figury:			
771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	37,980
VV0020	Výkaz (19)		25,910
	(0,729+1,570+0,351+4,436+0,400+0,424+1,843+0,160+2,015+0,228+1,941+0,300+0,381+0,300+0,954+0,300+0,396+0,300+0,269+0,800+0,262+4,432+0,264+1,761+0,620+0,474)		25,910
Použití figury:			
771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	25,910
VV0021	Výkaz (20)		29,660
	(4,694+1,674+0,292+3,045+0,292+1,447+1,971+1,236+0,755+0,367+3,543+1,478+0,380+0,395+1,925+3,098+2,645+0,423)		29,660
Použití figury:			
771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	29,660
VV0022	Výkaz (21)		43,580
	Stropy		0,000
	(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		43,580
VV0023	Výkaz (22)		43,580
	Stropy		0,000
	(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		43,580
VV0024	Výkaz (23)		41,150
	(2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180+1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330)		41,150
Použití figury:			
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	41,150
VV0025	Výkaz (24)		41,150
	(2,130+1,790+5,100+1,890+1,260+1,420+4,280+1,920+1,180+1,670+2,070+1,300+1,310+4,930+1,570+7,330)		41,150
Použití figury:			
965045112	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2	m2	41,150
VV0026	Výkaz (25)		43,580
	(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		43,580

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

Použití figury:

952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	43,580
-----------	---	----	--------

<u>VV0027</u>	Výkaz (26)		43,580
	(5,600+1,030+10,960+4,630+1,990+10,070+9,300)		43,580

Použití figury:

949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenišovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	43,580
-----------	---	----	--------